14.133/2021, e suas atualizações posteriores, para a contratação
da(o) credor abaixo citado.

Diante do exposto, fica autorizada a contratação da
empresa:

CONECTA SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDIA EIRELI,
CNPJ: 34.677.857/0001-62.

VALOR  CONTRATADO...:  R$  14.400,00  (quatorze  mil  e
quatrocentos  reais).

Serra Caiada - RN, 12 de janeiro de 2024.

FRANCISCO VICENTE JUNIOR
PRESIDENTE